
c 

BLL COMPRAS 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 07/2023 

N° PROC. ADM. 2876/2022 

Extrato de licitação gerado automática mente pelo sistema BLLCOMPPAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA, de acordo com a regulamentação 
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor MIKAELA OLIVEIRA CABRAL e tendo como autoridade 

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA. 

PUBLICAÇÃO: 19/01/2023 09:18 .INÍCIO REC. PROPOSTA: 19/01/2023 09:30 

FIM REC, PROPOSTA: 31/01/2023 13:00 

INÍCIO DISPUTA: 31/01/202.3 14:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: AI3ER1O 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 32315408000 

OBJETO DO PROCESSO 

Contratação de pessoa s)juríclica (s) para a aquisição de água e gás de cozinha para suprir as necessidades da Secretaria de 

Planojrnrrto, Orçamento e Gestão - SEPLANJ, Secretarie Municipal de Saúde SEMUS, Secretaria Municipal de Educação SEMEO 

e Secretaria de Assistência Social - lEMAS do municipio de Barra do Corda - MÁ. 

Para demais informações contato via e-mail: cplhdc2021i/f8mail.corn,  telefone: 993643.333 ou acesso pelo link: https:J/bllcompras.com/Process/ProcessView?   

peranri%5Bgkz%l04ow13nrrnftrgEMAn7NjlÇ3Gçú  

MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

BARRA DO CORDA MÁ 19/01/2023 


